СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ — КОТОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 КАСИМОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

( третьего  созыва )

Р Е Ш Е Н И Е

        18 июня  2018  года                                                            №  174

О  назначении  досрочных выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования — Которовское сельское поселение

 Касимовского  муниципального района Рязанской области

       В связи с решениями Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 07 апреля 2016 года № 99, от 13.01.2017 года № 131, от 18 июня 2018 года № 173  о досрочном прекращении полномочий депутатами Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение, руководствуясь частями 1, 2, 3 статьи 7 Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», учитывая пункт 10 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района, Совет депутатов,

Р Е Ш И Л :

1. Назначить досрочные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования — Которовское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области на 9 сентября 2018 года.

2. Направить  настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Касимовского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести» и периодическом печатном средстве массовой информации Которовского сельского поселения «Информационный бюллетень» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Которовское сельское поселение                                     С.В.Царёв